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PROTOKÓŁ  Nr XXX/2017 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 14 czerwca 2017 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Roman Dorniak, Przewodniczący Rady. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 12:00, zakończyła o godz.12:50. 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poinformował, że w obradach udział 

bierze 12 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. Nieobecni radni Wanda Cieślikiewicz, Ireneusz 

Gajlun oraz Radosław Kłysewicz. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk, burmistrz; Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, 

Barbara Deszyńska, skarbnik gminy; Ireneusz Wilk, sekretarz gminy oraz sołtysi sołectw Gminy 

Golczewo. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

   

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził kworum  

i poinformował, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum; 

2) przedstawienie porządku obrad; 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje i wnioski radnych. 

3. Wręczenie nagród policjantom. 

4. Wręczenie nagród sportowcom. 

5. Wręczenie tytułu „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017. 

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Golczewo na lata 2017-2027. 

8. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

11. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

12. Zakończenie obrad. 

 

 

Andrzej Danieluk wniósł o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości (dz. 318/12) oraz wprowadzenie do porządku obrad jako pkt 22 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu i złożenie wniosku o jego 

dofinansowanie. 
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Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli protokół z XXIX sesji Rady 12 głosami „za”.  

 

Ad.2 Interpelacje i wnioski radnych. 

 

Radni nie wnieśli interpelacji i wniosków. 

 

Ad. 3 Wręczenie nagród policjantom. 

 

Burmistrz Andrzej Danieluk wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Golczewie Romanem 

Dorniakiem wręczyli nagrody mł. asp. Andrzejowi Artemiukowi i asp. sztab. Krzysztofowi 

Adamowiczowi. Policjanci uczestniczyli w akcji odbicia z rąk porywacza 12-letniej mieszkanki 

gminy Golczewo. Podziękowania złożyli również rodzice porwanej. 

 

Ad. 4. Wręczenie nagród sportowcom 

 

Burmistrz Golczewa Andrzej Danieluk i Przewodniczący Rady Miejskiej Roman Dorniak 

wręczyli nagrody Julii Bartniczuk (siatkówka - złoty medal Mistrzostw Polski dziewcząt szkół 

gimnazjalnych), Patrykowi Matuszakowi (srebrny medal Mistrzostw Polski w kolarstwie 

torowym), Rafałowi Kolasińskiemu (srebrny medal Mistrzostw Polski w kolarstwie torowym), 

Maciejowi Raduckiemu (srebrny medal Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym) oraz  

Mateuszowi Walaszczykowi (dwa srebrne medale Mistrzostw Polski  w kolarstwie torowym i 

szosowym). Nagrodzono także trenerów Jacka Kołbę i Marcina Kołbę.  

 

Ad. 5. Wręczenie tytułu „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

 

Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady wręczyli Panu Henrykowi Pakule tytuł „Zasłużony dla 

Gminy Golczewo” wraz ze statuetką „Golczewskiego Dębu”. Wnioskodawca nadania tytułu, 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Golczewskiej, przedstawiło na tą okazję prezentację dotyczącą 

działalności i życia pana Henryka w gminie Golczewo. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017. 

 

Barbara Deszyńska poinformowała, że zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków budżetu 

Gminy o 4 412 070,00 zł związane jest z negatywną oceną Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie dotyczącą dofinansowania do projektu 

termomodernizacji Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie. Planowane na ten cel wskazane 

środki finansowe stanowić miały wkład unijny do tego projektu. W związku z pilną potrzebą 

dokonania niezbędnych remontów w czasie wakacji w Szkole Podstawowej w Wysokiej 

Kamieńskiej i Zespole Szkół Publicznych w Golczewie, pozostała kwota 608 962,58 zł będąca 

wkładem własnym do projektu, zostanie przeznaczona na wykonanie tych prac. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XXX/235/2017 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2017, 12 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXX/235/2017 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 7 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Golczewo na lata 2017-2027. 

 

Skarbnik wyjaśniła, że wprowadzone zmiany powodują zmniejszenie planowanych dochodów do 

kwoty 22 799 279,00 zł oraz planowanych wydatków budżetu Gminy do kwoty 24 792 274,66 zł. 

Z planowanych do realizacji zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu UE pozostaje 

projekt: Budowa drogi gminnej ul. Osiedle Robotnicze w Golczewie. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

 

Poprosił przewodniczących poszczególnych Komisji o przedstawienie zajętego stanowiska. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 
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Nr XXX/236/2017 
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 2017-

2027, 13 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXX/236/2017 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 8. Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami. 

 

Burmistrz poinformował, że sprawozdanie złożył na piśmie. Poprosił o ewentualne pytania. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła sprawozdanie Burmistrza 

Golczewa z działalności między sesjami 12 głosami „za”. 

 

Sprawozdanie Burmistrza Golczewa z działalności między sesjami stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu 

 

Ad. 9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie z wykonanych czynności  

w okresie między sesjami Rady. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Biura Rady. 

Poinformował o spotkaniach w których brał udział. 

 

Ad. 10. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 

 

Radni nie wnieśli interpelacji i wniosków. 

 

Ad. 11. Zapytania, oświadczenia i komunikaty. 

 

Burmistrz poinformował, że na wniosek IPN należy zdekomunizować nazwę ulicy 9 Maja. 

Zaproponował, tak jak radni Szczecina, żeby nazwę tą pozostawić a uzasadnić to tym, że 9 maja 

1950 roku Szuman ogłosił ideę wspólnej Europy.  

 

Burmistrz zaprosił wszystkich na obchody Dni Golczewa od 30 czerwca do 1 lipca. Uroczystość 

jest pod patronatem prezydenta RP Andrzeja Dudy i zacznie się na cmentarzu w Sosnowicach o 

godz. 15:30. 

 

Danuta Bednarz zwróciła uwagę na zarośnięte pobocza dróg. Stwarzają niebezpieczeństwo. 

Zapytała czy było wysłane pismo w tej sprawie? 

 

Burmistrz odpowiedział, że był w Wysokiej Kamieńskiej i sprawdzał jak to wygląda. Powiedział, 

że zwróci się do powiatu i województwa.  

 

Jaromir Marks wniósł o rozszerzenie monitoringu o kąpielisko. 

 

Burmistrz powiedział, że zostanie to umieszczone w propozycjach tylko radni muszą to 

zatwierdzić w formie uchwały. 

 

Tomasz Caban zwrócił uwagę, że na przejeździe kolejowym na ulicy kamieńskiej wystaje szyna. 

Można uszkodzić samochód. 

 

Jaromir Marks poinformował, że zostało już to zgłoszone. 
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Ad. 12. Zakończenie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął XXX sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

    Podinspektor          Przewodniczący obrad 

Magdalena Zając              Roman Dorniak 

 


